附件2
[bookmark: _GoBack]四川省两化融合管理体系贯标试点企业贯标实施情况表

市（州）经信主管部门：               （盖章）
	序号
	企业名称
	所属市（州）
	获批试点
年度
	是否启动贯标及时间
	贯标咨询
服务机构
	目前实施阶段

	联系人及联系方式

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	
	


注:目前实施阶段按照两化融合管理体系工作平台的贯标工作跟踪服务系统实施阶段情况填写
